
KUPNÍ SMLOUVA
číslo smlouvy: 0123/61632210/2021

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Název: Technimax s.r.o.
Sídlo: U Splavu 642, 78813 Rapotín
Registrace: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 26636
Zastupuje: Ing. Ondřej Štábl
IČ: 26816903
DIČ: CZ26816903
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Telefon:

dále jen „prodávající“

a

Název: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace
Sídlo: Komenského 779/10, Nymburk 288 02
Zastupuje: RNDr. Jiří Kuhn
IČ: 616 32 210
DIČ: CZ61632210
Bankovní spojení: ČSOB Nymburk
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

dále jen „kupující“

I.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je dodávka zboží specifikovaná v příloze č. 1 - nabídka č. 211670233.
2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v příloze č. 1 kupujícímu a kupující

tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní
cenu.

3. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma stranami podepsaných
dodacích listů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se zavazuje, že věc
převezme.



II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy:
● Celková cen bez DPH: 118 320 Kč
● Celková cena včetně DPH: 143 167 Kč

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, včetně dopravy do místa plnění.
3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v příloze č. 1.
4. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na základě daňového

dokladu.
5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve

smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

6. Doba splatnosti daňového dokladu/faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů a počíná běžet dnem
předání kupujícímu.

III.
Místo a termín plnění

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní kupujícímu nabýt
vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je adresa Komenského 779, 288 40 Nymburk
3. Nejpozdější termín plnění: 27. 12. 2021.

IV.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.
2. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve výši 0,05%

z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
3. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny ve výši 0,05%

z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody.

V.
Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje na dodanou techniku záruku 25 měsíců od dodání.
2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí dodávky

zboží.
3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu
4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodávající obratem přijetí e-mailu

(nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady na čísle
5. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky.
6. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a vady vzniklé nesprávnou manipulací.



VI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy, stejně jako s
uveřejněním případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší,
a to prostřednictvím registru smluv České republiky. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
smlouvy zajistí kupující.

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi nezávislými na
její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou např. stávky, teroristické útoky, válka, problémy
v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či regulační opatření a přírodní katastrofy.
Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v přiměřeně prodloužené
lhůtě; pokud však takové okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv smluvní strana
prostřednictvím písemného oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna poskytnout druhé
smluvní straně kompenzaci.

3. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí českým
právem.

4. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu
smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení neplatnost
ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud lze takové
neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti
zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání zahájených kteroukoliv z nich takovéto neplatné nebo
neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat podstatě a
smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa
kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno.

6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1 – nabídka č. 211670233.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen formou

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný

a srozumitelný.
9. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní

strany své vlastnoruční podpisy.

V Rapotíně dne 15. 12. 2021 V Nymburce dne 15. 12. 2021



Aktuální nabídku
najdete zde:

Se zbožím získáváte i naše nadstandardní služby a garance.

61632210IČ: DIČ:

Technimax s.r.o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín

IČ: 26816903
DIČ: CZ26816903

Dodavatel:

Tel:

Účet:

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26636

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce,
příspěvková organizace

Komenského 779/10
28802    Nymburk

E-mail:
Web:

Česká republika

Banka:

Odběratel:

IBAN:
SWIFT:

14.12.2021Vystavení nabídky:
Termín dodání:
Platnost nabídky: 5 dnů nebo do vyprodání zásob !!!

31.12.2021

Není nabídka přesně podle vašich představ? Potřebujete něco
změnit či doplnit? Pak mi neváhejte napsat na email
matous@technimax.cz - společně najdeme řešení.

211670233Nabídka číslo:

Ks 6 37 140,00 Kč6 190,00 Kč
1 PCDELT9020064

Počítač Dell OptiPlex 9020 tower Intel 
Core i7 4790 3,6 GHz, 8 GB RAM, 256 
GB SSD, Intel HD, DVD-RW, el. klíč 
Windows 10 Home

Záruční doba: 13 měsíců

Průměrné hodnocení zákazníků:

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks 5 25 950,00 Kč5 190,00 Kč
2 PCDELS7010049

Počítač Dell OptiPlex 7010 SFF Intel 
Core i7 3770 3,4 GHz, 8 GB RAM, 500 
GB HDD, Intel HD, DVD-RW, COA štítek 
Windows 7 PRO

Záruční doba: 13 měsíců

Průměrné hodnocení zákazníků:

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks 2 6 380,00 Kč3 190,00 Kč
3 LCDDEL24011

LCD monitor 24" Dell Professional 
P2417H IPS, 1920x1080, 16:9, VGA, 
DPort, HDMI, kabeláž

Záruční doba: 13 měsíců

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Strana 1Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu.



Ks 8 12 720,00 Kč1 590,00 Kč
4 LCDDEL22010

LCD monitor 22" Dell Professional 
P2213, 1680x1050, 16:10, VGA, DVI -D, 
DPort, kabeláž

Záruční doba: 13 měsíců

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks11 17 270,00 Kč1 570,00 Kč
5 KPCHDDDSSSD500

Doplnění počítače o nový SSD disk s 
kapacitou 500 GB značky Samsung

Záruční doba: 13 měsíců

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks11 10 340,00 Kč940,00 Kč
6 KPCRAM8-16

Rozšíření operační paměti u počítače z 
8 GB na 16 GB

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks11 4 070,00 Kč370,00 Kč
7 KPCZAR13-25

Prodloužení záruky u počítačů z 13 na 
25 měsíců

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks 2 1 480,00 Kč740,00 Kč
8 KPCVGAV390001

Výměna původní grafické karty za AMD 
Radeon R5 340X 2GB s porty DVI a 
DisplayPort a s přechodkou z 
DisplayPort na HDMI

Záruční doba: 13 měsíců

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Strana 2Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu.



Ks 3 1 320,00 Kč440,00 Kč
9 PRIGK08

Výměna původní grafické karty za AMD 
Radeon HD 5450 s pamětí 1 GB GDDR3 
a porty 1x HDMI a 1x DVI

Záruční doba: 13 měsíců

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks11 1 650,00 Kč150,00 Kč
10 PRIW10PROCIT64

Doplnění o licenci operačního systému 
Windows 10 Pro. 64-bit CZ Citizenship. 
Pouze pro školy a neziskové a 
charitativní organizace! (uvád ějte IČ)

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Ks 1 0,00 Kč0,00 Kč
11 PPGPZDARMA

Doprava GEIS zdarma

Počet Celkem bez DPHCena za MJ MJ

Celkem s DPH:
DPH:

Celkem za nabídku:

143 167,00 Kč
24 847,20 Kč

118 320,00 Kč bez DPH

Odběratel přijal a s obsahem souhlasí:

Vyplněním výšeuvedených údajů a podpisem odběratel
přijímá nabídku dodavatele bez výhrad. Tato nabídka
je tímto považována za závaznou objednávku.

Jméno a příjmení
Datum
Podpis

Razítko
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